



Num. articolo	Num. parte	Descrizione	Q.tà
1	MG000043	Bussola di chiusura porta	1
2	MG000045	Maniglia Kalor stufa da corridoio	1
3	MG000049	Pannello superiore lato fumi Kalor	1
4	MG000051	Battifiamma	1
5	MG000065	Asta regolazione canalizzazione	1
6	MG000071	Leva apertura porta	1
7	MG000098	Griglia serbatoio	1
8	MG000105	Copri bocchetta canalizzazione	1
9	MG000114	Cassetto cenere nuova Kalor	1
10	MG000115	Parete frontale nuova Kalor stufa da corridoio	1
11	MG000117	Parete dx nuova Kalor stufa da corridoio	1
12	MG000118	Parete sx nuova Kalor stufa da corridoio	1
13	MG000136	Sportello aria canalizzazione zincato	1
14	MG000148	Staffa sportello serb.	1
15	MG000176	Coperchio per ispezione interna	1
16	MG000178	Ispezione fianco laterale per cavi	1
17	MG000180	Staffa di sicurezza muro	1
18	MG002000	Assieme corpo con struttura	1
19	MG005000	Assieme porta stufa corridoio	1
20	MG006000	Assieme griglia Kalor stufa da corridoio	1
21	MG007000	Assieme pannello frontale Kalor	1
22	MG012000	Assieme pannello frontale dx	1
23	MG013000	Assieme bocchetta canalizzazione	2
24	MG014000	Assieme cupolino	1
25	MG114000	Assieme fianco laterale dx	1
26	MG115000	Assieme pannello frontale sx	1
27	MG116000	Assieme fianco laterale sx	1
28	MG117000	Assieme sportello serbatoio	1
29	MG118000	Assieme pannello posteriore destro	1
30	MG119000	Assieme pannello posteriore sinistro	1
31	XIAN00530	Assieme porta braciere grande	1
32	XIAN00532	Assieme braciere 9 Kw 2010/A	1
33	Antivibrante_M8		6
34	Candela accensione		1
35	Coperchio_display_retro		1
36	curva 90°		1
37	curva 90° meniflex ridotta		1
38	DADO_ESAGONALE_M5_Metalblock_DIN980		2
39	Display		1
40	Gommino paracolpi		1
41	GRANO_UNI5929-M8x12		1
42	Interruttore		1
43	Marchio Kalor	Targhetta marchio Kalor	1
44	MollaD6F0.5 L20	Molla regolazione canalizzazione	1
45	Motore Natalini modificato stufa da corridoio		1
46	Motonduttore		1
47	Pomello bachelite M8		1
48	Rosetta UNI6592-M5		4
49	Rosetta UNI6593-4.3-12-1		2
50	Rosetta UNI8840 5.3x10x1.8		3
51	Scheda elettronica		1
52	Termostato		1
53	tronchetto tubo_D80		1
54	UNI5588-M6	Dado esagonale UNI5588 pg M6	2
55	VITE TCEI-PG-UNI5931 M4X10	Vite TCEI -pg-UNI5931 M4x6	1
56	VITE TCEI-PG-UNI5931 M4X14	Vite TCEI -pg-UNI5931 M4x6	1
57	VITE TCEI-PG-UNI5931 M4X6	Vite TCEI -pg-UNI5931 M4x6	2
58	VITE TCEI-PG-UNI5931 M4X8	Vite TCEI -pg-UNI5931 M4x6	6
59	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X10	Vite TCEI -pg-UNI5931 M5x12	40
60	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X8	Vite TCEI -pg-UNI5931 M5x8	31
61	VITE TSEI -PG- UNI5933-M5X16	Vite TSEI passo grosso UNI 5933 M5x16	2
62	Vite a bottone cava es UNI-ISO 7380 M4x4		5
63	VITE TCEI-PG-UNI5931 M5X30	Vite TCEI -pg-UNI5931 M5x8	1
64	MG000194	Piastrina per scambiatore	1
65	VITE TESTA ESAG ISO 4018 M8X16	Vite TE ISO 4018 M8x16	1
66	MG000177	Guida pannello centrale cupolino	2
67	UNI5588-M8	Dado esagonale UNI5588 M8	2
68	Pomello_M4	Pomello M5 per regolazione canalizzazione	1

Prijzen en Bestellen van deze onderdelen kan via de Onderdelen prijslijst onder Kalor.

